Ⅰ 과업개요

□ 과업개요

◦ 과 업 명: 2026 해운대 모래축제 행사대행 용역

◦ 과업기간: 계약일 ~ 2026. 6월 중

※과업수행 결과보고서 제출: 행사종료일 이후 30일 이내

◦ 추정예산: 금785,400,000원(금칠억팔천오백사십만원) 이내 *부가세 포함

※행사기획·운영 전반에 드는 비용모두포함

◦ 계약방법: 제한경쟁입찰, 협상에 의한 계약

◦ 주요과업: 2026 해운대 모래축제 기획 및 운영대행

□ 행사 개요

◦ 행 사 명: 2026 해운대 모래축제

◦ 기    간: 2026. 5. 8.(금) ~ 5. 11.(월), 4일간

※모래조각작품 전시 6. 7.(일)까지 

◦ 장    소: 해운대해수욕장, 구남로  ※상황에 따라 구간이 변동될 수 있음